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Wykonawcy zainteresowani postepowaniem

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej 214 000 euro prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie i sukcesywna dostawa systeméw wystawienniczych na potrzeby jednostek

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta II

WYIASNIENIE | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il informuje, ze w dniu 03.12.2020r. wplynat wniosek o wyjasnienie zapiséw Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia dotyczacej wykonania i sukcesywnej dostawy systeméw wystawienniczych na potrzeby jednostek Katolickiego
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta Il.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II, dziatajac na podstawie art. 38 ustawy Pzp, udziela nastepujacych odpowiedzi na ztozone we
whniosku o wyjasnienie zapiséw SIWZ zapytania bez ujawniania ich Zrédta:

Pytanienr1
Wydruki na szkle - ma to by¢ szkto optiwhite czy nie ma takiego wymagania?
Odpowied? nr 1:

Tak, Zamawiajacy informuje, iz ma to by¢ szkio optiwhite.

Pytanie nr 2

Montaz wydrukow na szkle - 20 komplet6w - ile sztuk skiada sig na jeden komplet? Czy wszystkie wydruki z wymienionych dwéch pozycji
jednoczesnie?

Odpowied? nr 2:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Zatgcznika nr 1 do SIWZ poz. 25:

e  Zamodwienie w turach
e Zamdwienie jednorazowe nie mniejsze niz 1 komplet ( moze byé to 1 szt.)
e tafla szklana wydrukowana u wykonawcy (poz.22 lub 23)

Pytanie nr 3:

Poz. 24 - Wydruk UV na szkle hartowanym 4 mm, rozmiar 150 x 400 cm szkio jest zbyt cienkie dla takiego rozmiaru wydruku.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy informuje, ze w pozycji 24 Zatgcznika nr 1 do SIWZ zostaly podane wtasciwe wymiary czyli Tafle 1,5x4 m

Pytanie nr4:
Czy wydruk moze skiadac sig z kilku czgéci, nawet ze wzgledu na transport? Jaka funkcje maja spetniaé te tafle, postaramy sie przygotowac
odpowiednie rozwigzanie techniczne. Ma by¢ wycenione wykonanie i dostawa, bez montaiu?

tak jak w specyfikacji - jedna tafla max 6m2, na chwilg obecna nic wiecej nie moiemy odpowiedzieé, bez montazu, dostawa jest zawsze
Odpowied? nr 4:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z zapisami Zatgcznika 1 do SIWZ jedna tafla ma mie¢ wymiar maksymalnie 6m2 , montazu nie nalezy
wycenia¢ natomiast zgodnie z zapisami SIWZ dostawa wszystkich systeméw wystawienniczych odbywa sie na koszt Wykonawcy.
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Pytanie nr 5:
Poz. 25 - Montaz tafli ze szkta dotyczy poz. 22 i 23, nie dotyczy poz. 24?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy informuje, Ze montaz nie dotyczy pozycji 24.

Pytanie nr 6:
Prosze o umieszczenie zdjecia miejsca montazu banera - poz. 1. Jaki jest system jego mocowania, sposéb wykoriczenia banera?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, Ze system mocowania banera to system naciagéw, a wykoriczenie to oczkowanie.

Zdjecie pogladowe:

SLCKI
JANA PAWLA

Zamawiajacy dokonuie modyfikacii zapiséw Rozdziatu X1l SIWZ w nastepujacy sposéb:

1) Miejsce gdzie znajduje sie zmieniany tekst: Rozdziat Xif ust. 1 SIWZ
TRESC PRZED MODYFIKACJA:
1) Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego:
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II; Al. Ractawickie 14, 20-950 Lublin;
Dziat Zaméwien Publicznych, Collegium Jana Pawla Ii, pokéj nr C-224;
w terminie do dnia 07.12.2020 r. do godz. 10:00.

TRESC PO MODYFIKACII:

Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajgcego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il; Al. Ractawickie 14, 20-950 Lublin;
Dziat Zamdwieri Publicznych, Collegium Jana Pawta I, pokéj ne C-224;

w terminie do dnia 09.12.2020 r. do godz. 10:00.

2) Miejsce gdzie znajduje sig zmieniany tekst: Rozdziat X/l ust. 5 SIWZ

Al. Ractawickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl




KATOLICKI =
UNM{.EURBSEYLE(.II. : Dziat Zaméwier Publicznych
JANA PAWLA I

TRESC PRZED MODYFIKACIA:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 07.12.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajacego ~ pokdj nr C-224

TRESC PO MODYFIKAC)I:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 09.12.2020 r. 0 godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajgcego — pokéj nr C-224

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wigze Wykonawcow z chwily ogloszenia tresci niniejszego pisma.
Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stajg sie nieobowigzujgce. Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Podpisano
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